[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.2013
	№
	811

О назначении публичных слушаний  о внесении изменений

 в Правила землепользования и застройки  города Березовский

утвержденных решением  от 17.07.2008 №394

В соответствии со ст. ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Березовского городского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения «О порядке  организации и проведения публичных слушаний в городе Березовский» от 15.06.2006 № 175

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить   публичные   слушания   о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Березовский по   следующим вопросам:

1.1. Отменить п.2.5. статьи 28 главы 8 в части территориальной зоныЖ 03 -  жилая зона с малоэтажной индивидуальной жилой застройкой постоянного проживания, в том числе с ограниченным личным подсобным хозяйством;

1.2. Отменить п.2.5 статьи 28 главы 8 в части территориальной зоныЖ 04 - жилая зона с малоэтажными индивидуальной жилой застройкой постоянного проживания, в том числе с развитым  личным подсобным хозяйством.

2. Определить форму проведения публичных слушаний –комплексное обсуждение проектов правовых актов органа местного самоуправления.
3. Место  и время проведения слушаний – зал заседаний Администрации Березовского ГО (г. Березовский, пр.Ленина, д.22), дата проведения – 15.01.2014,  время проведения – 1030.
4. Установить срок проведения публичных слушаний с даты  опубликования настоящего постановления – не более одного месяца.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа (Куприянов А.А.) осуществить  организацию и проведение публичных слушаний.
          6. Письменные заявления и возражения по вопросам указанным в п.1 настоящего постановления  следует направлять по адресу: г. Березовский, пр.Ленина, д.22., каб. 24 – до 13.01.2014 включительно.
7. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

          8. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление  на официальном сайте Администрации Берёзовского  городского  округа.

          9. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития  А.Г.Попова.

         10. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Березовского

городского округа                                                                                   Д.А. Титов
А.А. Куприянов     3-01-26

Н.В.Горшенина    3-18-85